PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada o objeto da citada licitação, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de esquadrias de alumínio no Fórum da
Comarca  de  Patos,  conforme  especificações  no  Termo  de  Referência,  à empresa:  PONTE  ROTTO  SERVIÇOS  DE
ENGENHARIA LTDA com o  valor de R$ 33.000,00  para o lote único.

João Pessoa,  27    de março  de 2020.

NÉLSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB